
.
Čr

FAKUirMII ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/042-OD
ev. č. Zhotovitele: 9/2024

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne 4. 6. 2024

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)
(dále Jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ:CZ00843989

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

AMBRA - Group, s. r.o.

se sídlem: Potoční 1094, 738 Ol Frýdek-Místek
IC: 25379887

DIČ:CZ25379887

zastoupena: Ing. Pavlem Svobodou, prokuristou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16590
(dále jen "Zhotovitel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě o
dílo ze dne 4. 6. 2024, ev. č. Objednatele 001/OVZ/24/042-OD, ev. č. Zhotovitele 9/2024 (dále jen
"Smlouva").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy, jejímž předmětem je provedení
práci na akci s názvem "FN Ostrava - Estetizace čekárny Kliniky onkologické - Interiér":

l. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, se Smluvní
strany dohodly na neprovedení některých původně sjednaných prací (dále jen "méněpráce").
Předmětem tohoto Dodatku č. l je tedy úprava předmětu Smlouvy o méněpráce a s tím
souvisejici změna ceny díla.

2. V návaznosti na uvedené méněpráce se mění cena díla, stanovená přílohou č. l Smlouvy, tak, že
tato nové Činí 332.236, - Kč bez DPH. ti. 402.005.56 Kč vč. DPH ve výši 21 %.

Stránka l z 2



G
FAKULTNÍ l Y NEMOCNICE

OSrRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/042-OD
ev. 6. Zhotovitele: 9/2024

3. Přesná specifikace méněprací a s tím související snížení ceny o 24. 376, - Kč bez DPH je

zaznamenáno ve Oznámení o změnách akce č. l, které tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku č. l

(dále jen "Příloha č. l").

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti

a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek č. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv zajistí

Objednatel.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem

uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l je následující příloha:

. Příloha č. l - Oznámení o změnách akce č. l.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

\;{. ; Digitálně podepsal
MUDr. JIHHavriant
Datum: 2024.08.23
08:07:45 +02'00'

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Ve Frýdku-Místku dne
Ing. Pavel

^Vk&a, 2s0v204bo0d8a-1'2024-08-1909:
20:39

Zhotovitel

Ing. Pavel Svoboda

prokurista spol. AMBRA - Group, s. r. o.

Stránka 2 z 2



Oznámení o změnách akce č.ll
Identifikační údaje akce

Název

Objednatel:

Název

Adresa

FN Ostrava - Estetizace čekárny Kliniky
onkologické - Interiér

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa ) potoční

AMBRA - GROLÍP. s. r. o. "- -

Potoční 1094, 738 Ol Frýdek - Místek

vil:

_Navrhované změny akce
Změna interiérového vybavení

Zdůvodnění navrhovaných změn
Méněpráce - pól. č. KP1 - kryt! podhledu - 2
před výustky klimaticazi v čekárně.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy;

na rozpočtové podklady:

na Jinou část smlouvy:

' důvodu ;ajiitěni funkčnosti jednotek VZT, není vhodné provádět krycí mřížku

Důvod vtcepráce / méněpráce:

l Zde jednoinačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smsouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, S 222 D odstavec 5, § 222 B

Cena méněpraa bez DPH:

- 24 376, 00 Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

odstavec 6, 6 222 Q odstavec 7, S 222 Q

Cena vícepraa bez DPH:

0,00 KB

- 24 376, 00 KČ

Výsledná celková cena zmény DPH

- 5 118, 96 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

29494, 96Kč

Stránl;3' J l 2



Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Nerelevantní.

Veškeré práce budou splňovat podmtnky smlouvy o dílo g budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

s--^-. Í, &^

vedoucí odboru přípravy a realizace investic

Ing/Marek Veselý/
náměstek ředitele pro techniku a provoz

AMBRA-GROUftiix. o.:

Podpis TDI:

Podpis projektanta stavby:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI:

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet méněpraa



AMBRA - tíroup, s. r. o.
Kutocni 1094, 738 Ol F^dek-Místek
IČ: 25379887
DIČ: C'/. 25379887

Zapsána v Obchudniin rejslřiku u Krajského soudu
v Ostrav*, oddíl C, vložka 16590
Bankoviii spojeni: KB. a. s.. Frvdek-MisIek
Číslo ů(tu: 19360601 0207/0100

tel. : 558 639 111
fax: 558 639 112
e-mail: ambra@ambra. cz
www. ambra. cz

Méně práce
Cenová nabídka c,:

Nabídka pro:
Název akce:

Datum zpracováni nabídky:

CN-G240308A-73-16 méně práce.
FN OV

Estetizace onkologické čekárny
03. 07. 2024

Plalnosl cenové nabídky:

Tenniiiy dodáni od data objednáni:
Zarutni Ihůh':

Platební podininky;

t měsíc

návaznosl na DNS-04/20-VZ-04/24

24 rnésíců

faktura se splatnoslí 30 dní

Popis cenové nabídky:
Kancel.nábytek v provedení laniino

Nabídku zpracoval:

Mana/ei připr. i^ \ y iť;ili/;>ce /.ukayt.-^
icl .



Cenová nabídka č. : CN-G240308A-73-16 méně práce. - FN OV

Estetizace onkoloeické čekárny

KanceLnábytek v provedení lamino

P.í. Označ.

KP1

Celkem

Popis Mj ks

a) Méně-práce

Kryti podhledu - lati včetné podkladních lati DTDL ti. l 8 mm. kovow profil pro ' ks l
kotveni do stropu, kotevní šrouby. plech ti. 2 mm pro vyinezevni vzdálenosti mezi
krytím a a sníženýni podhledem

b) Více-príce l

Cena/ks

bez DPH

-24 376 Ke

Celkem

bez DPH
Celkem

vi. DPH
DPH
v%

7

-24 376 K( -29 495 K(

Ve Frýdku-Mistku : 03.07. 2024


